Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Совет депутатов Изыхский  сельсовет

РЕШЕНИЕ ПРОЕКТ
 _________

   №
п. Изыхские Копи
	 «О внесении изменений и дополнений в решение № 14 от 29.01.2016 года «Порядок предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов, стороной которого является лицо, замещающее муниципальную должность в Изыхском сельсовете»

В целях приведения решения № 14 от 29.01.2016 года «Порядок предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов, стороной которого является лицо, замещающее муниципальную должность в Изыхском сельсовете» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями Федерального закона № 273-ФЗ «О противодействию коррупции», Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия, Совет депутатов Изыхского сельсовета  РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Совета депутатов о внесении изменений и дополнений в решение № 14 от 29.01.2016 года «Порядок предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов, стороной которого является лицо, замещающее муниципальную должность в Изыхском сельсовете» следующие изменения и дополнения:
1.1  пункт 2  изложить в следующей редакции  «
1.2  пункт 4  изложить в следующей редакции  «
1.3  пункт 5  изложить в следующей редакции  «
1.6  пункт 6  изложить в следующей редакции  «
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
  Глава Изыхского сельсовета                                                  А.В. Кононов